
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 107/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 16 września 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 108/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 185 998,28

    Dochody bieżące  32 849 178,28 0,00 194 237,00 33 043 415,28

852 POMOC SPOŁECZNA 1 454 305,00 0,00 44 237,00 1 498 542,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  41 990,00 0,00 13 344,00 55 334,00

85219 Dochody bieżące  41 990,00 0,00 13 344,00 55 334,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

41 990,00 0,00 13 344,00 55 334,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 009 162,00 0,00 30 893,00 1 040 055,00

85295 Dochody bieżące  1 009 162,00 0,00 30 893,00 1 040 055,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

274 762,00 0,00 30 893,00 305 655,00

855 RODZINA 8 821 227,00 0,00 150 000,00 8 971 227,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 358 620,00 0,00 150 000,00 4 508 620,00

85502 Dochody bieżące  4 358 620,00 0,00 150 000,00 4 508 620,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 320 620,00 0,00 150 000,00 4 470 620,00

RAZEM: 37 185 998,28 0,00 194 237,00 37 380 235,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 108/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 986 072,28

    Wydatki bieżace  16 884 776,28 42 400,00 48 099,00 16 890 475,28

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 538 233,28 5 000,00 5 000,00 4 538 233,28

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 656 258,00 5 000,00 5 000,00 1 656 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 316 258,00 5 000,00 5 000,00 1 316 258,00

4270 Zakup usług remontowych  110 000,00 5 000,00 0,00 105 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 720 050,00 1 000,00 1 000,00 6 720 050,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

716 122,00 1 000,00 1 000,00 716 122,00

75085 Wydatki bieżace  716 122,00 1 000,00 1 000,00 716 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  35 100,00 1 000,00 0,00 34 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 311 982,00 3 000,00 0,00 308 982,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  311 982,00 3 000,00 0,00 308 982,00

75818 Wydatki bieżace  311 982,00 3 000,00 0,00 308 982,00

4810-00 Rezerwa ogólna  101 399,00 3 000,00 0,00 98 399,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 885 540,00 33 400,00 10 000,00 862 140,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  149 504,00 33 400,00 0,00 116 104,00

80101 Wydatki bieżace  85 504,00 33 400,00 0,00 52 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  85 504,00 33 400,00 0,00 52 104,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  428 200,00 0,00 10 000,00 438 200,00

80113 Wydatki bieżace  428 200,00 0,00 10 000,00 438 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  43 000,00 0,00 10 000,00 53 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 432 517,00 0,00 29 099,00 461 616,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  307 364,00 0,00 29 099,00 336 463,00

85295 Wydatki bieżace  307 364,00 0,00 29 099,00 336 463,00

3280-51 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

214 837,00 0,00 29 099,00 243 936,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

966 280,00 0,00 3 000,00 969 280,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  236 810,00 0,00 3 000,00 239 810,00

92195 Wydatki bieżace  236 810,00 0,00 3 000,00 239 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 310,00 0,00 3 000,00 33 310,00

RAZEM: 25 986 072,28 42 400,00 48 099,00 25 991 771,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 108/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 943 198,00

    Wydatki bieżace  11 943 198,00 0,00 165 138,00 12 108 336,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 758 417,00 0,00 13 884,00 2 772 301,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  983 870,00 0,00 13 344,00 997 214,00

85219 Wydatki bieżace  983 870,00 0,00 13 344,00 997 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  639 728,00 0,00 13 344,00 653 072,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  119 200,00 0,00 540,00 119 740,00

85230 Wydatki bieżace  119 200,00 0,00 540,00 119 740,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

1 700,00 0,00 540,00 2 240,00

855 RODZINA 9 121 956,00 0,00 151 254,00 9 273 210,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 372 620,00 0,00 151 254,00 4 523 874,00

85502 Wydatki bieżace  4 372 620,00 0,00 151 254,00 4 523 874,00

3110 Świadczenia społeczne  3 990 000,00 0,00 114 000,00 4 104 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

3 958,00 0,00 1 221,00 5 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  231 055,00 0,00 36 000,00 267 055,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  122,00 0,00 33,00 155,00

RAZEM: 11 943 198,00 0,00 165 138,00 12 108 336,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 108/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 675 074,00

    Wydatki bieżace  3 675 074,00 21 300,00 21 300,00 3 675 074,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 674 574,00 21 300,00 21 300,00 3 674 574,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 702 907,00 21 300,00 0,00 2 681 607,00

80101 Wydatki bieżace  2 702 907,00 21 300,00 0,00 2 681 607,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 432 266,00 21 300,00 0,00 1 410 966,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  25 701,00 0,00 21 300,00 47 001,00

80107 Wydatki bieżace  25 701,00 0,00 21 300,00 47 001,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 100,00 0,00 1 100,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 547,00 0,00 2 100,00 5 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  557,00 0,00 100,00 657,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  12 424,00 0,00 18 000,00 30 424,00

RAZEM: 3 675 074,00 21 300,00 21 300,00 3 675 074,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 108/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 311 331,11

    Wydatki bieżace  5 311 331,11 28 800,00 28 800,00 5 311 331,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 310 331,11 28 800,00 28 800,00 5 310 331,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 896 750,88 28 800,00 0,00 3 867 950,88

80101 Wydatki bieżace  3 896 750,88 28 800,00 0,00 3 867 950,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 020 609,00 28 800,00 0,00 1 991 809,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  63 900,00 0,00 28 800,00 92 700,00

80107 Wydatki bieżace  63 900,00 0,00 28 800,00 92 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 215,00 0,00 2 000,00 6 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 114,00 0,00 4 100,00 12 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 164,00 0,00 600,00 1 764,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  580,00 0,00 100,00 680,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  40 284,00 0,00 22 000,00 62 284,00

RAZEM: 5 311 331,11 28 800,00 28 800,00 5 311 331,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 108/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 201 197,95

    Wydatki bieżace  1 201 197,95 20 800,00 44 200,00 1 224 597,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200 697,95 20 800,00 44 200,00 1 224 097,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 072 991,95 19 600,00 23 400,00 1 076 791,95

80101 Wydatki bieżace  1 072 991,95 19 600,00 23 400,00 1 076 791,95

4270 Zakup usług remontowych  8 300,00 0,00 23 400,00 31 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  516 201,00 19 600,00 0,00 496 601,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

105 619,00 1 200,00 14 100,00 118 519,00

80103 Wydatki bieżace  105 619,00 1 200,00 14 100,00 118 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 284,00 0,00 1 000,00 5 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 361,00 0,00 700,00 9 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 177,00 0,00 200,00 1 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 035,00 1 200,00 0,00 6 835,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  670,00 0,00 1 200,00 1 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  40 017,00 0,00 11 000,00 51 017,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  1 601,00 0,00 6 700,00 8 301,00

80107 Wydatki bieżace  1 601,00 0,00 6 700,00 8 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  229,00 0,00 1 000,00 1 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  33,00 0,00 200,00 233,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

RAZEM: 1 201 197,95 20 800,00 44 200,00 1 224 597,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 108/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 126 745,94

    Wydatki bieżace  4 126 745,94 2 000,00 2 000,00 4 126 745,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 126 245,94 2 000,00 2 000,00 4 126 245,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 112 587,94 2 000,00 0,00 3 110 587,94

80101 Wydatki bieżace  3 112 587,94 2 000,00 0,00 3 110 587,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  105 330,00 2 000,00 0,00 103 330,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

80148 Wydatki bieżace  15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 4 126 745,94 2 000,00 2 000,00 4 126 745,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


